TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /EVNGENCO 2-KH Cần Thơ, ngày      tháng  3 năm  2021
V/v thực hiện công bố thông tin

 doanh nghiệp Nhà nước theo Nghị định
 số 81/2015/NĐ-CP

Kính gửi:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Ủy ban Quản lý vốn Nhà nước tại doanh nghiệp;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 81/2015/NĐ-CP ngày 18/9/2015 của Chính phủ về

công bố thông tin của Doanh nghiệp nhà nước;

Tổng công ty Phát điện 2 kính báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Ủy ban Quản

lý vốn Nhà nước tại doanh nghiệp và Tập đoàn Điện lực Việt Nam các nội dung

công bố thông tin của doanh nghiệp như các phụ lục đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (h-copy);
- HĐTV (để b/c);
- Ban TGĐ;
- KSV EVN tại GENCO2;
- Văn phòng và các Ban TCNS, TCKT,
QLĐTXD, KTSX, KDTTĐ, TH; PC;
- Lưu: VT, KH.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Trương Hoàng Vũ

		LUU NGOC MAI PHI
	2021-03-19T16:58:03+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		TRUONG HOANG VU
	2021-03-19T17:04:02+0700
	Hà Nội Cty
	Signed

		2021-03-19T17:26:12+0700

		2021-03-19T17:26:17+0700